
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

Świecie, dnia 30 października 2024 r. 

 

OR-IN.271.30.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. ,,Budowa drogi 

Kosowo-Dworzysko – etap II’’. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00525556/01 w dniu 2024-10-02 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00547196/01 w dniu 2024-10-15 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00557992/01 w dniu 2024-10-22  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00566302/01 w dniu 2024-10-28 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00570826/01 w dniu 2024-10-30 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ oraz udziela odpowiedzi na 

pytanie Wykonawców. 
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Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie oraz zmienia treść SWZ wydłużając 

termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie Nr 1 Wykonawcy: 

W nawiązaniu do zapisu „Za doprowadzenie podłoża do wymaganych wartości wskaźnika 

zagęszczenia Wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie” umieszonego w 

odpowiedzi nr 1 z dnia 10 października 2024r. oraz w nawiązaniu do projektowanych 

zapisów umowy § 3 „Za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej 

umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie kosztorysowe”, prosimy o wyjaśnienie jak będą 

rozliczane ewentualne roboty związane z doporowadzeniem podłoża do nośności 15 MPa? 

Pragniemy nadmienić, że przedmiar nie zawiera pozycji dot. ulepszenia gruntu, a ponadto 

SST D-02.01.01 do którego odnosi się ww. odpowiedź nr 1 z 10.10.2024 w pkt 9.2 „ Cena 

jednostki obmiarowej” również nie uwzględnia doprowadzenia podłoża do określonej 

nośności. 

Odpowiedź Nr 1 Zamawiającego: 

W związku z ww. pytaniem i udzieloną w dniu 10.10.2024 r. odpowiedzią na pytanie 

Wykonawcy: ,,Prosimy o określenie jakie rozwiązanie należy przewidzieć w przypadku 

nieosiągnięcia wartości nośności podłoża 15 MPa dla odcinka w km 0+050 - 1+130,70.’’  

 

Zamawiający informuje, iż na gruntach nieklasyfikowanych (namuły, torfy) nie należy 

wykonywać badań podłoża gruntowego. Zamawiający podkreśla, iż na warstwie ulepszonego 

podłoża z mieszanki kruszywa niezwiązanego o CBR>30% ułożonej na geotkaninie 

poliestrowej o wytrzymałości 150/150 kN/m należy uzyskać wtórny moduł odkształcenia 

E2>25 MPa, na warstwie ulepszonego podłoża z piasków średnio i gruboziarnistych należy 

uzyskać wtórny moduł odkształcenia E2>80 MPa - za które Wykonawcy nie przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie. Wykonawca robót wykona przekopy kontrolne w obecności 

Inspektora nadzoru, potwierdzające faktyczny zakres zalegania gruntów pozaklasowych.  

W przypadku zalegania gruntów innych, potwierdzającym odmienny stan zakresu projektu, 

Inspektor Nadzoru wraz z przedstawicielem Zamawiającego oraz projektantem podejmą 

decyzję o dalszym trybie działania i ewentualnym zakwalifikowaniu robót dodatkowych, za 

które Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

8.1. Termin składania ofert  

Przed zmianą:  

2024-11-05 09:00 

Po zmianie:  

2024-11-08 09:00 

 

8.3. Termin otwarcia ofert  

Przed zmianą:  

2024-11-05 09:15 

Po zmianie:  

2024-11-08 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą  

Przed zmianą:  

2024-12-04 

Po zmianie:  

2024-12-07 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE  

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ: 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 4 grudnia 2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 7 grudnia 2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
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Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 5 listopada 2024 r. do godziny 09:00. 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 8 listopada 2024 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 listopada 2024 r. o godzinie 9:15. 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 listopada 2024 r. o godzinie 9:15. 

 

 

W załączniku: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

